〒112-0004 東京都文京区後楽 1 丁目 4 番 14 号 後楽森ビル 10 階 電話：03-5844-6276 ファックス：03-5844-6294

グリーン経営を推奨・支援されている企業各位

公益財団法人 交通エコロジー・モビリティ財団

グリーン経営業務室

グリーン経営の推奨・支援に関するお願い（荷主様用）

当財団では、運輸交通事業におけるグリーン経営の普及を進めておりますが、そのためには、

関係者の皆様のご理解とご協力が重要と考えております。

トラック運送、バス、タクシー、倉庫、港湾運送、内航海運、旅客船の各事業者様に対してグ

リーン経営をご推奨・ご支援いただける、あるいは、ご推奨・ご支援されている場合には、お手

数ですが、下記にご記入の上、当財団にＦＡＸにてお知らせくださいますようお願い申し上げま

す。

「グリーン経営を推奨・支援している環境にやさしい企業・団体等」として当財団のグリーン

経営ホームページで公表（貴社のホームページへのリンクを含みます）させていただきたく存じ

ます。

地球温暖化防止、環境保全の社会的な取組を一層進めていくために、貴社のご理解とご協力の

ほどよろしくお願い申し上げます。

本件に関するお問合せ先：グリーン経営業務室 グリーン経営推進課

電話：03-5844-6276

●この用紙をそのままＦＡＸにてご送付ください。

宛先：ＦＡＸ番号 ：０３－５８４４－６２９４
(公財)交通エコロジー・モビリティ財団 グリーン経営業務室グリーン経営担当者行き

当社は、運輸交通事業者にグリーン経営を推奨・支援します／しています。

貴社名： 申込担当者名：

部署名：

役職：

住  所：〒

電話：

リンク先ＵＲＬ※１：

ファックス：

※1：リンク先ＵＲＬに記載いただいた場合は、グリーン経営ホームページからのリンクに了承されたものとして、

リンクをはらせていただきます。

※2：ご記入いただきました個人情報は、当財団の「個人情報保護方針」(http://www.ecomo.or.jp/support/privacy.html）

に基づき、適切な管理を行い、グリーン経営認証の推奨・支援に関連する連絡を行う場合にのみ使用させていた

だきます。

http://www.ecomo.or.jp/support/privacy.html